
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 3     -  ročník 2005/2006 
                             Trutnov  09.10.2005           Zpracoval : I.Kulich 

       

V dohrávce 2. kola zvítězilo domácí družstvo České Třebové, i když na těsnou výhru o 20 kuželek se 
nadřelo víc než by se před utkáním dalo předpokládat. V dosud odehraných utkáních 3. kola zvítězila domácí 
družstva. Už se nám představil i nováček ze Dvora Králové, který si lehce poradil s rezervou Č. Třebové. 
Doufám, že do 14 dnů budou odehrány všechna odložená utkání. Žádám o nahlášení termínů dohrávek, jinak 
v příštím kole termíny určím sám. Na čele tabulky je Č. Kostelec A , druhé Pardubice a třetí Vysoké Mýto, 
které jako jediné dosud neztratilo ani bod. 

Utkání 2.kola: 

Loko Česká Třebová A –  Spartak Rokytnice A 10 : 6 (2575-2555) Hetych 30/09 
D: A.Grepl 407, P.Jasanský 432, T.Mísař 412, B.Demel 471, J.Fiurášek 450, J.Hetych 403 
H: Z.Novotný ml. 442, S.Trepera 405, M.Kučera 424, V.Doubek 428, M.Valášek 437, B.Kuřina 419 

Hostující družstvo se snažilo, ale tentokrát to nestačilo na víc než prohru o 20 kuželek. 

Výsledky 3. kola: 

SKK Jičín C          –  Jiskra Hylváty A 12 : 4 (2407-2378) Hrdinová 06/10 
D: L.Tomášková 430, P.Kolář 429, Z.Urbaník 410, M.Mazáček 388, J.Bedanřík 386, J.Brumlich 364 
H: P.Koblížek 398, Z.Dušek 400, S.Sychra 393, M.Januška 427, D.Polák 408, D.Jetmar + L.Jedlička 352 

TJ Tesla Pardubice A –  KK Zálabák Smiřice A 12 : 4 (2537-2483) Šiška 07/10 
D: B.Šiška + F.Piták 409, M.Vaněk 439, L.Zemánek 415, O.Gütwirth 460, M.Holý 389, Z.Malík 425 
H: J.Hroneš 385, V.Novotný 467, V.Prokop 381, D.Hanzlíček 443, M.Hažva 402, O.Hornych 405 

Červený Kostelec A   –  Sokol Dobruška A 15 : 1 (2401-2292) Martinec 08/10 
D: Z.Kejzlar 416, Š.Schuster 394, P.Novák 390, L.Janko 403, P.Kejzlar 389, R.Martinec 409 
H: Svoboda 366, J.Černý 394, Z.Balcar 366, J.Slavík 401, V.Gütler 371, I.Janda 394 

Spartak Rokytnice A  –  Červený Kostelec B 10 : 6 (2644-2627) Doubek 07/10 
D: M.Kučera 419, Z.Novotný ml. 453, V.Doubek 433, M.Valášek 434, S.Trepera 446, B.Kuřina 459 
H: V.Vodička 434, O.Vlček 462, M.Mýl 414, M.Vlček 465, P.Janko 394, I.Bohuška 458 

Dvůr Králové n/L. A  –  Loko Česká Třebová A 14 : 2 (2373-2264) Šulc 07/10 
D: J.Weigl 401, L.Horák 385, J.Němec 407, P.Weigl 414, M.Šulc 372, I.Vondráček 394 
H: L.Beran 385, J.Fiurášek 413, B.Demel 376, P.Jasanský 378, Hladík 323, J.Tlustoš 389 

TJ Jilemnice A –  KK Vysoké Mýto A  nebylo dosud hlášeno 07/10 

Nejlepší šestka 3. kola: 
  1x V.Novotný Smiřice A  467  1x O.Gütwirth Pardubice  460 
  1x M.Vlček Kostelec B  465  1x B.Kuřina Rokytnice  459 
  1x O.Vlček Kostelec B  462  1x I.Bohuška Kostelec B  458 

 
  1.  3. kolo 2771 ( 461.83 )  2.  2. kolo 2730 ( 455.00 )  3.  1. kolo 2717 ( 452.83 ) 



Start náhradníků: 
2.start: L.Beran (Č.Třebová), P.Jasanský (Č.Třebová), D.Polák (Hylváty A), Tlustoš (Č.Třebová) 
1.start: J.Bedanřík (Jičín C), Hladík (Č.Třebová), Svoboda (Dobruška A), Sychra (Hylváty A), L.Tomášková 

(Jičín C), Z.Urbaník (Jičín C) 

Tabulka družstev a jednotlivců po 2. kole: 
 1. Kostelec A 2 1 0 2419 35:13 5 1. J.Ledajaks V. Mýto A 453.5 2/2 
 2. Pardubice 2 0 1 2477 32:16 4 2. O.Gütwirth Pardubice 450.0 2/2 
 3. V. Mýto A 2 0 0 2582 21:11 4 3. Z.Novotný ml. Rokytnice 445.8 2/2 
 4. Dobruška A 2 0 1 2381 22:26 4 4. L.Bartheldi V. Mýto A 445.5 2/2 
 5. Smiřice A 1 1 1 2434 26:22 3 5. V.Kašpar V. Mýto A 439.5 2/2 
 6. Jičín C 1 1 1 2393 25:23 3 6. M.Valášek Rokytnice 439.3 2/2 
 7. D.Králové 1 0 1 2455 18:14 2 7. I.Bohuška Kostelec B 436.0 2/3 
 8. Rokytnice 1 0 2 2583 23:25 2 8. B.Kuřina Rokytnice 434.3 2/2 
 9. Č.Třebová 1 0 2 2389 16:32 2 9. J.Fiurášek Č.Třebová 430.0 3/3 
 10. Kostelec B 0 1 2 2451 16:32 1 10. V.Novotný Smiřice A 428.5 2/2 
 11. Hylváty A 0 0 2 2337 6:26 0 11. Š.Schuster Kostelec A 426.7 1/1 
  Jilemnice – – – – – – 12. V.Doubek Rokytnice 426.0 2/2 
         13. S.Trepera Rokytnice 425.5 2/2 
         14. P.Doležal V. Mýto A 425.0 2/2 
         15. L.Zemánek Pardubice 423.5 2/2 
          B.Demel Č.Třebová 423.5 2/3 
         17. M.Vlček Kostelec B 423.3 3/3 
         18. M.Kučera Rokytnice 423.3 2/2 
         19. D.Hanzlíček Smiřice A 421.0 2/2 
         20. L.Dlouhý V. Mýto A 420.0 2/2 
         21. T.Mísař Č.Třebová 419.5 2/3 
         22. R.Martinec Kostelec A 419.3 1/1 
         23. J.Brumlich Jičín C 418.0 2/2 
          J.Weigl D.Králové 418.0 2/2 
         25. L.Horák D.Králové 417.5 2/2 
         26. M.Hažva Smiřice A 412.3 2/2 
         27. M.Vaněk Pardubice 410.8 2/2 
         28. P.Weigl D.Králové 410.5 2/2 
         29. B.Šiška Pardubice 408.5 2/2 
          J.Němec D.Králové 408.5 2/2 
         31. O.Hornych Smiřice A 408.0 2/2 
         32. V.Vodička Kostelec B 407.7 3/3 
         33. O.Vlček Kostelec B 406.0 3/3 
         34. J.Slavík Dobruška A 405.7 3/3 
          L.Janko Kostelec A 405.7 1/1 
         36. P.Janko Kostelec B 405.0 3/3 
          P.Jasanský Č.Třebová 405.0 2/3 
         38. I.Vondráček D.Králové 402.5 2/2 
         39. I.Janda Dobruška A 402.0 3/3 
          Z.Balcar Dobruška A 402.0 3/3 
         41. F.Piták Pardubice 400.5 2/2 
         42. P.Kolář Jičín C 400.0 2/2 
          D.Polák Hylváty A 400.0 2/2 
         44. M.Tomeš Dobruška A 399.5 2/3 
         45. P.Dlouhý V. Mýto A 398.0 2/2 
         46. M.Šulc D.Králové 397.5 2/2 
      

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, (-Byt: 499817601, (- Mobil: 603 784724, 
(-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 

mailto:ivan.kulich@kuzelky.cz
mailto:ivan.kulich@seznam.cz

